ABRAÃO AUCERIO CANUTO 
OBJETO DO CONTRATO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.001-04.122.0003.2052-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.621,00(UM MIL,SEISCENTOS E VINTE E 
UM REAIS)  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: ALINE RODRIGUES COSTA 
OBJETO DO CONTRATO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.621,00(UM MIL,SEISCENTOS E VINTE E 
UM REAIS) 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: ANA MARIA LIMA DA SILVA 
OBJETO DO CONTRATO: ARTIFICE DE COZINHA II 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.001-12.361.0005.2022-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1,788,73 (UM MIL, SETECENTOS E 
OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS) 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: ANY GABRIELLY CARVALHO OLIVEIRA 
OBJETO DO CONTRATO: AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026

[...]

CONTRATADO: CLAUDINÉIA SILVA MORAES 
OBJETO DO CONTRATO: ENFERMEIRO 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 4.707,16 (QUATROMIL,SETECENTOS  E 
SETE  E DEZESSEIS   CENTAVOS)  

http://www.rochedo.ms.gov.br/

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: CLAUDIO HENRIQUE DA SILVEIRA CANHETE 
OBJETO DO CONTRATO: OPERADOR DE MAQUINAS E TRATORES 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026

[...]

CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 
OBJETO DO CONTRATO: ARTIFICE DE COZINHA II 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.001-12.361.0005.2022-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1,788,73 (UM MIL, SETECENTOS E 
OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS) 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: DOUGLAS CONEGUNDES 
OBJETO DO CONTRATO: OPERADOR DE MAQUINAS E TRATORES 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: